
ZARZĄDZENIE NR  198/2014/P

PREZYDENTA   MIASTA   PABIANIC

z dnia  8 sierpnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży budynku użytkowego wraz z nieruchomością gruntową niezbędną do
racjonalnego korzystania z tego budynku położonego w Pabianicach przy ul.Orlej 3-3A na

rzecz dzierżawcy

Na podstawie  art. 28, art. 34 ust. 6, 6a, 6b, art.35 ust. 1, 2, art.37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659,
poz. 805) oraz uchwały nr LX/748/14  Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 czerwca 2014 r. w
sprawie  sprzedaży  budynku  użytkowego  wraz  z  nieruchomością  gruntową  niezbędną  do
racjonalnego korzystania z tego budynku położonego w Pabianicach przy ul.Orlej 3-3A na rzecz
dzierżawcy zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz budynku użytkowego położonego w Pabianicach przy ul.Orlej 3-
3A, stanowiącego własność Gminy Miejskiej  Pabianice,  przeznaczonego do sprzedaży na rzecz
dzierżawcy  wraz  z  nieruchomością  gruntową  niezbędną  do  racjonalnego  korzystania  z  tego
budynku. 

§  2.  Wykaz  o  którym  mowa  w  §  1  zarządzenia,  podany  zostanie  do  publicznej
wiadomości na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Pabianicach na okres 21 dni licząc
od dnia jego wywieszenia.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


